

# **I.C.K. Handelsselskab ApS**

**Tingvej 29, 8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 69 44 52 17**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

---

**Kirsten Rosendal Korshøj**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	I.C.K. Handelsselskab ApS Tingvej 29 8210 Aarhus V
	Telefon: 87 41 33 22
	Telefax: 86 15 38 94
	Hjemmeside: <a href="http://www.ick.dk">www.ick.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:post@ick.dk">post@ick.dk</a>
	CVR-nr.: 69 44 52 17
	Stiftet: 30. september 1982
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kirsten Rosendal Korshøj
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	I.C.K. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 900 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>900.173</b>	<b>757.859</b>
1 Personaleomkostninger	-614.263	-604.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.709	-12.497
<b>Driftsresultat</b>	<b>278.201</b>	<b>140.606</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168	4.910
Andre finansielle indtægter	714	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.308	-16.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.775</b>	<b>128.726</b>
Skat af årets resultat	-57.041	-32.614
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>194.734</b>	<b>96.112</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>194.734</b>	<b>96.112</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	0
Overføres til overført resultat	0	96.112
Disponeret fra overført resultat	-180.266	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.734</b>	<b>96.112</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.124	37.485
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.124</u>	<u>37.485</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.124</u></b>	<b><u>37.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	560.388	568.808
Varebeholdninger i alt	<u>560.388</u>	<u>568.808</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.088.740	1.320.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.520
Periodeafgrænsningsposter	21.436	48.612
Tilgodehavender i alt	<u>3.110.176</u>	<u>1.376.075</u>
Likvide beholdninger	17.041	17.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.687.605</u></b>	<b><u>1.962.716</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.710.729</u></b>	<b><u>2.000.201</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	764.207	944.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.339.207</u></b>	<b><u>1.144.473</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	15.992
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>15.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.033	28.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.033	28.622
Gæld til pengeinstitutter	151	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	677.505	402.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.912	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.217	15.832
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.622	26.912
Anden gæld	718.082	365.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.298.489	811.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.361.522</u></b>	<b><u>839.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.710.729</u></b>	<b><u>2.000.201</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	559.159	549.652
Pensioner	51.696	51.696
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<b>614.263</b>	<b>604.756</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.915	0
Andre finansielle omkostninger	23.393	16.790
	<b>27.308</b>	<b>16.790</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.C.K Holding ApS, CVR-nr. 71128512 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.